

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo: Středočeský kraj

Zpracoval:

Datum:

15.05.2025

P098

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
P098	Doplnění PZZ P4661 Dolní Bousov	119 908,87	0,00	25 180,86	145 089,73	0,00	33 716,53	86192,34	0,00	0,00
01	technologická část	61 971,18	0,00	13 013,95	74 985,13	0,00	31 715,28	30255,90	0,00	0,00
02	VRN	57 937,69	0,00	12 166,91	70 104,60	0,00	2 001,25	55936,44	0,00	0,00
Celkem		119908,87	0,00	25180,86	145089,73	0,00	33716,53	86192,34	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV
Objekt: Doplnění PZZ P4661 Dolní Bousov
Část: technologická část

Objednatel: SSZT Praha východ
Zhotovitel: Monzas s.r.o.
Místo: Středočeský kraj

P098
Zpracoval:
Datum: 15. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

HSV		Práce a dodávky HSV									
5		Komunikace pozemní									
1	TrH	5913320044	Oplocení dráhy montáž sloupku včetně patky	kus	2,000	1 393,20	2 786,40	2 786,40	2 786,40	0,000	0,000
2	TrH	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	11,800	2 095,20	24 723,36	24 723,36	24 723,36	0,000	0,000

2x výkop pro patky											
2*1*1*1,4											
výkop											
0,35*0,80*25											
výkop - sonda pro chráničky											
2											
Součet											
3	TrH	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	11,800	356,40	4 205,52	4 205,52	4 205,52	0,000	0,000

2x zásyp patky											
2*1*1*1,4											
zásyp											
0,35*0,80*25											
zásyp - sonda pro chráničky											
2											
Součet											

OST		Ostatní									
4	SZT	7590525230	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P	m	80,000	27,86	2 228,80	2 228,80	2 228,80	0,000	0,000
5	SZT	7590525245	Zatažení kabelu do objektu do 9 kg/m	m	10,000	48,71	487,10	487,10	487,10	0,000	0,000
6	759	7590521529	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D	m	80,000	99,90	7 992,00	0,00	7 992,00	0,000	0,000
7	SZT	7592835020	Montáž součástí stojanu se závorou stojanu závory nízkého	kus	2,000	2 797,20	5 594,40	5 594,40	5 594,40	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV
Objekt: Doplnění PZZ P4661 Dolní Bousov
Část: technologická část

Objednatel: SSZT Praha východ
Zhotovitel: Monzas s.r.o.
Místo: Středočeský kraj

P098
Zpracoval:
Datum: 15. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
8 759	7590720425	Součásti světelných návěstidel Základ svět.náv. T / Z 51x71x135cm (HM0592110090000)			kus	2,000	6 976,80	0,00	13 953,60	0,000	0,000

Celkem 21 945,60 40 025,58 61 971,18 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV
Objekt: Doplnění PZZ P4661 Dolní Bousov
Část: VRN

Objednatel: SSZT Praha východ
Zhotovitel: Monzas s.r.o.
Místo: Středočeský kraj

P098

Zpracoval:
Datum: 15. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST				0,00		55 936,44		55 936,44		0,000	
1	XDp	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suť, atd. do 10 km	kus	3,000	469,80	0,00	1 409,40	1 409,40	0,000	0,000
2	XDp	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suť, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	87,000	436,32	0,00	37 959,84	37 959,84	0,000	0,000
3	XDp	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	3 952,80	0,00	7 905,60	7 905,60	0,000	0,000
4	XDp	9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	1,000	8 661,60	0,00	8 661,60	8 661,60	0,000	0,000
VRN				0,00		2 001,25		2 001,25		0,000	
5	VON	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem šířá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	400,250	5,00	0,00	2 001,25	2 001,25	0,000	0,000
Celkem				0,00		57 937,69		57 937,69		0,000	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5667628

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e5555859-7c1b-47e0-ba56-c8015f702709

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Romana ROUPCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.05.2025 11:18:34

Hash komponenty: 7893c30ab492626f571bb4266314ec2aa6492ff4905023284da9f42c5d1d0121

Hashovací funkce: sha256Hex



e8d06512-1286-4c0c-b302-e7ce3f42eae2